様式第４号（第６条関係）

記載事項等変更届

 年  月  日

白浜町長 様

届出者

（使用者）

住  所

氏  名            ㊞

電話番号

白浜町営墓地条例施行規則第６条の規定により、下記のとおり変更を届け出ます。

使 用 区 画

使 用 面 積

変 更 の 内 容

代 理 人 の 変 更

  上記の届出者が使用する墓地にかかる、一切の管理義

務を負うことを承諾します。

代理人  住  所

氏  名             ㊞

電話番号

 ※添付書類  町長が必要と認める書類